Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

RESULTADO DO EDITAL PROACE//UFVJM Nº 01/2019

A Pró-Reitora eventual de Assuntos Comunitários e Estudantis torna público

o resultado da seleção de Conselheiros para a Moradia Estudantil Universitária da

UFVJM, conforme Edital PROACE//UFVJM Nº 01/2019:

Chapa Titular Suplente Votos Resultado

MEU é de

TODOS
Vinicius Santos

Dutra

Delson Esteves de

Matos Junior

26

Eleita

Tudo MEU

nada deles
Felipe José Queiroz

Perazio

Luana Caroliny

Bispo

25

Eleita

Unidos pela

MEU

Rananda da Silva

Farias

Tarcisio Michael

Ferreira Soares de

Oliveira

10

Eleita

MEU: Diálogo,

Respeito e

União

David Vieira de

Almeida

Fernanda

Christian Lopes

9

Eleita

Nosso Lar é

MEU
Graziely Rodrigues

Domingues

Pedro Henrique

Jesus Silva

2

Não eleita

Diamantina, 18 de dezembro de 2019.

Professora Dra. Cristiane Rocha Fagundes Moura

Pró-Reitora eventual de Assuntos Comunitários e

Estudantis PROACE-UFVJM